subscriptornm super premissa dari iussimus nostri sigilli robore communitam per infinita

tempora valituram. Testes huius ydonee donacionis ac proprietatis sunt hii subscripti speciales,

videlicet Hermannus de Grapow. Henricus Pockelent, Conradus Schonebecke, Ritlof de Mirinchen.

Paridam de Wacholt, Volezsicke de Elzholt, Gerardus de Lyvenowe, nostri milites, Rileke de

Eizholt, Otto de Rammyn, Grove, Conradus de Elzholt et quam plures alii fide digni. Actum

in civitate Dam et datum ibidem per manus domini Ichannis Lenzoyn, nostre curie prothonotarii, p
anno domini M° CCC® XXIII%, in die Galli et Lulli beatorum-.

1) dominei. Original. 2) collocata, Driginal. 3) in iibergejdyrieben.

Nady vem Originale im Stavtardyive su Greffenbagen (Mr. 21). Das Siegel nebit Seivenjchuur find nisht
melr Lorhanben.

Bergl. Balt. Studien VIO 2 &, 195.

9
Powmerfches Nrtundbenbnc), Band VI. 24
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3715,
1823 Oftober 16 Aftdbamm.

Herzog Bavnim IIL beftitigt die Scenfung feines Baterd Otto I de8 Dorfes @é@iﬂetﬁhn‘rf‘
mit Ausnafme bon 10 Hufen, 4 SHilling Rruggingd und 10 Hiihnern, bie wei KRoffiiten bei der
Mithle jahelih au entvidjten Hatten, und der 7 Hufen su Sddnow an die Stadt Greifenhagen.

In nomine domini amen. Barnym dei gracia dux Slavorum et Cassubie ac dominus
Stetyn necnon filius Ottonis, inclyti principis, ex eiusdem omnipotentis dei gracia ducis
existentis!), per hoc scriptum recognoscimus publice protestantes, quod?) illam iustam et
legitimam proprietatem ac libertatem ratam inviolatamque tenere absque omni contradictione
firmiter volumus, quam dilectus noster pater Otto, inclytus princeps, ob reverenciam nostri
plasmatoris et intemerate virginis Marie, matris eiusdem, necnon propter salutem animarum
nostrarum nostrorumque progenitorum ultra integram villam Scyldersdorp et ultra septem
mansos in Sconow sitos benivole tribuit per suas litteris, quam villam sew mansos consules et
quidam de civibus nostre civitatis Gryphenhaghen erga Hennyngum, Rudolfum, fratres?), de
Crempzow dictos %) emerunt integraliter, preter decem mansos et quatuor solidos, qui de inferiori
taberna annuatim pro censu colligentur, et decem pullos, qui de duobus cossatis circa molendinum
habitantibus annis singulis recipientur, quos emerunt racionabiliter idem consules erga filios
Gyzonis, militis, de Crempzow dicti beate memorie, videlicet Hennyngum, Betekinum, Gyzonem
et Mensekinum, fratres, similiter de Crempzow dictos in Bobelin commorantes ¢), quemadmodum
in privilegiis ab %) illustri principe patre nostro Ottone, duce, super hoc datis plenius continetur,
volentes igitur et mandantes ob intuitum nostre gracie, ne quis nestrorum officialium predictam
proprietatem ac libertatem, que a nostro precordialissimo patre Ottone, duce, et a nobis ultra
ipsam villam Scyldersdorp et ulira septem mansos infra terminos ville Sconow sitos data est,
conturbet modo wullo. Ob huius antedicte rei evidenciam firmiorem presens seriptum -cum
testimonio testium subscriptorum super premissa dari iussimus nostri sigilli munimine roboratum
et in evum duraturum. Testes huius ydonee donacionis ac proprietatis sunt nostri fideles
milites et vasalli, qui in litteris a nostro patre Ottone, duce, datis nominaliter recitantur. Actum
in civitate Dam et datum per manus domini Leonis, nostri notarii, anno domini M° CCC®° XXIII®,
in die Galli et Lulli beatorum.